
https://www.aldekon.cz/trenink/informacni-system-helios-inuvio-mzdy-a-personalistika-643

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

INFORMAČNÍ SYSTÉM HELIOS INUVIO - MZDY A
PERSONALISTIKA

Program kurzu

 

 

Na tento kurz můžete získat příspěvek od úřadu práce.

 

Objednat přes úřad práce

 

Program kurzu

Konfigurace:
- základy číselníky
- legislativní připravenost
- mzdové složky a mzdové
kalendáře

Založení karty zaměstnance:
- mzdové údaje
- doplňující informace
- data z předchozího systému

                                                     
                                

Výpočet mzdy:
- příprava dat
- import dat
- zpracování výpočtu

Účtování mezd a uzávěrka:
- kontroly před zaúčtováním
- zaúčtování měsíce
- uzávěrka měsíce

  

Kurz bude veden s důrazem na individuální přístup k účastníkům s dostatečným časem k
řešení dotazů k danému tématu.
Kurz se uskuteční při minimálním počtu 4 účastníků a maximálním počtu 6 účastníků.

https://www.aldekon.cz/trenink/informacni-system-helios-inuvio-mzdy-a-personalistika-643
http://www.aldekon.cz
https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/17579


Kurz je určen pro zaměstnance společností, které mají licenci systému Helios iNuvio
zakoupenou od společnosti CATHEDRAL Software, případně zakoupení této licence zvažují.

Jak to bude probíhat?

Po odeslání objednávky školení obdržíte zálohovou fakturu, tj. podklad k úhradě školení.
Nejpozději den před začátkem školení od nás obdržíte odkaz k připojení ke školení a písemné podklady vypracované
lektorem na mailovou adresu, kterou jste uvedli v objednávce.
Ke školení se můžete připojit již 15 minut před začátkem školení.

On-line školení realizujeme prostřednictvím Google meet

Během školení můžete konzultovat vlastní případy, které potřebujete vyřešit, a to buď zasláním dotazu předem při
zadávání objednávky nebo se můžete ptát lektora přímo v rámci školení.

 

Náhradní plnění

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením, můžete u naší firmy čerpat na tuto službu 
náhradní plnění.

Odebíráním služeb od naší firmy můžete ročně ušetřit víc než 106 000 Kč za každého zdravotně znevýhodněnou
osobu, kterou  se vám  nepodařilo zaměstnat.

Místo konání Termín Cena

On-line
Google Meet,

01.10.2024
10.10.2024

8 712,00 Kč s DPH 21%
7 200,00 Kč Kč bez DPH

Školit vás budou


